
                                                                     Российская  Федерация 
Администрация города Сочи  

 Краснодарского края   
Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 29 
 354394 г. Сочи,  Адлерский район село Нижняя Шиловка улица Светогорская,       тел/факс  (8622)  455-411  E-mail: 

school29@edu.sochi.ru 

 
Приказ №   120 

 
 «О назначении классных                                        09.01.2014 
руководителей»         
 
 
     В соответствии с постановлением Главы администрации Краснодарского 
края от 25.12.2006 г. №1167 «Об эксперименте по применению новых 
моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений  
Краснодарского края», в целях повышения эффективности использования 
средств, направляемых из краевого бюджета на реализацию основных 
общеобразовательных программ общеобразовательными учреждениями 
города Сочи,   улучшения качества предоставления образовательных услуг и 
на основании приказа УОН администрации города Сочи от ___________года 
за №______ 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.      Назначить классными руководителями  1-11 классов с 1 января   2014 
года следующих учителей:          
 
 
классы количество 

уч-ся 
 

Ф.И.О. классного руководителя 

1а 23 Матосян Марина Галустовна 
1б 23 Нагабедян Суссана Ашотовна 
2а 26 Белинская Светлана Владимировна 
2б 26 Чивчиян Марина Геросовна 
3а 25 Казанджан Марина Вартановна 
3б 25 Тютюнник Ольга Григорьевна 
4а 17 Турко Яна Сергеевна  
4б 20 Ноговицына Александра Александровна   
5а 24 Каменева Зара Владимировна 
5б 20 Шахламджян Лариса Сааковна 

mailto:school29@edu.sochi.ru


 

 
Директор   МОУ СОШ № 29                                    Ц.А.Николаева 
 
С приказом ознакомлены: 
                                                                                       

                                                                 

 

6а 19 Елизарова Суссана Кеворковна 
6б 23 Арутюнян Армен Размикович 
7а 23 Даричева Елена Ильинична 
7б 22 Узунян Валентина Альбертовна 
8а 22 Минасян Людмила Владимировна 
8б 18 Пашян Нарина Семеновна 
9а 22 Кошелева Наталья Ивановна 
9б 21 Тозльян Гоар Арамаисовна 
10а 32 Кочумян Валентина Владимировна 
11а 20 Гончарова Зинаида Андрониковна 
11б 16 Герзмава Нелли Леонтьевна 


